



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Yeah-Yeah ApS**

Tuborgvej 104  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37 77 40 06

Årsrapport for 1. januar 2021 - 31. december 2021  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

**Hans Rasmus Munch**  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Yeah-Yeah ApS  
Tuborgvej 104  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 37 77 40 06  
**Stiftet:** 6. juni 2016  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Hans Rasmus Munch



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -11.107.

Egenkapitalen udgør kr. 88.434.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Nettoomsætning .....		472.836	476.366
Vareforbrug .....		<u>-30.207</u>	<u>-145.304</u>
DÆKNINGSBIDRAG .....		442.629	331.062
Andre driftsindtægter .....	2	<u>46.000</u>	<u>92.000</u>
DÆKNINGSBIDRAG II .....		488.629	423.062
Salgsomkostninger .....		-41.901	-76.735
Administrationsomkostninger .....		<u>-90.138</u>	<u>-77.382</u>
BRUTTOFORTJENESTE .....		356.590	268.945
Personaleomkostninger.....	1	<u>-366.182</u>	<u>-218.082</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-9.592	50.863
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.515</u>	<u>-1.333</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-11.107	49.530
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-11.107</u></u>	<u><u>49.530</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-11.107</u>	<u>49.530</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-11.107</u></u>	<u><u>49.530</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>25.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>25.000</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		57.000	12.000
Tilgodehavende selskabsskat .....		<u>8.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>65.000</u>	<u>12.000</u>
Likvide beholdninger .....		<u>62.033</u>	<u>140.096</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>127.033</u>	<u>152.096</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>152.033</u></u>	<u><u>152.096</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	1.000
Øvrige lovpligtige reserver .....		0	49.000
Overført resultat .....		38.434	49.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
		<u>88.434</u>	<u>99.541</u>
EGENKAPITAL I ALT .....			
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....			
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.500	0
Anden gæld .....		50.099	52.555
		<u>63.599</u>	<u>52.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....			
		<u>63.599</u>	<u>52.555</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....			
PASSIVER I ALT .....			
		<u>152.033</u>	<u>152.096</u>
Personaleforhold .....	1		
Begivenheder efter balancedagen .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger .....	358.864	214.716
Andre omkostninger til social sikring .....	4.504	2.775
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>2.814</u>	<u>591</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>366.182</u>	<u>218.082</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Kompensationen er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør 46 t.kr. for tabt omsætning.